辽体总字〔2020〕号              签发人：翟云昌

关于举办“一带一路”象棋国际网络公开赛

的通知

各市体育总会，各相关单位：

由辽宁省体育局主办，辽宁省体育总会承办，盘锦鹤翔

文化传媒有限公司执行的“一带一路”象棋国际网络公开赛，

将于 12 月 20 日至 25 日在以网络比赛形式举行。现将竞赛

规程印发给你们，请遵照执行，届时参赛。

附件：《“一带一路”象棋国际网络公开赛竞赛规程》

辽宁省体育总会

2020 年 11 月 30 日

“一带一路”象棋国际网络公开赛

竞赛规程

一、主办单位：辽宁省体育局

二、承办单位：辽宁省体育事业发展中心

辽宁省体育总会

三、执行单位：盘锦鹤翔文化传媒有限公司

四、协办单位：辽宁省象棋协会筹备组

沈阳风行体育文化有限公司

盘锦华佰驰商贸有限公司

大庆市鹏程棋牌俱乐部

五、竞赛项目及组别

(一) 象棋个人赛国际（海外）组

(二) 象棋个人赛国内组

六、参加单位与资格

凡参赛棋手，要求身心健康，能够使用天天象棋 APP 或

微信小程序“天天象棋”客户端独立完成比赛。

七、比赛时间和地点

（一）比赛时间：

赛程分为两个阶段，第一阶段“网络海选赛”；第二阶

段“网络总决赛”。

网络海选赛：2020 年 12 月 20 日至 22 日；

网络总决赛：2020 年 12 月 23 日至 25 日。

详细比赛日程根据报名情况另行通知。

（二）比赛地点：天天象棋 667788 棋社

八、如出现报名人数不足的情况，组委会将根据实际情况进

行比赛整合。

九、网络分区赛竞赛办法：

（一）采用天天象棋网络竞赛规则，棋例由网络自动判决。

（二）用时：每方基本用时 15 分钟、步时 3 分钟，每走一

步加 5秒，超时判负。

（三）计分办法：胜局 2分，和局 1分，负局 0分。

（四）名次计算：

根据个人积分多少排列名次，多者列前。积分相等时：

则按以下顺序依次区分：对手分、胜局、直胜、后走局数、

上轮名次。

（五）每个组别海选阶段前八名获得参加总决赛资格。

十、录取名次和奖励

（一）两阶段赛事均发放电子证书。

（二）总决赛录取前 16 名。

（三）海选阶段奖金：

国际（海外）组奖金为人民币或等价值腾讯币（税前）：

第一名至第八名进入总决赛，根据总决赛名次获得奖金；第

九-十六名各 200 元，第十七-六十四名各 100 元，第六十五

-一百二十八各 50 元；

国内组第一名至第八名进入总决赛，根据总决赛名次获

得奖金；其他名次不设奖金。

（四）总决赛阶段奖金：

奖金为人民币或等价值腾讯币（税前）：第一名 3000元、

第二名 2000 元、第三名 1000 元、第四名至第八名各 800 元、

第九名至第十六名 500 元。

十一、报名方式及报名费用

（一）请于 2020 年 12 月 17 日前将报名表电子版（附

件 1），发送至 3314574949@qq.com，邮件名称注明：辽宁国

际棋牌节象棋报名，逾期报名无效。

国际（海外）组联系人：燕子  联系方式：13163549111

国内组联系人：林松  联系方式：13644130888

（二）免收报名费。

十二、其他

（一）比赛要求实名制；

（二）比赛期间，棋手必须使用报名 ID 进入比赛场比赛，

其他 ID无法进入。

（三）诚信参赛，比赛以交流为主，禁止任何借助外力不公

平竞赛的行为，经查出后将直接取消比赛资格，并对作弊账

号进行封禁处理。

（四）关于申诉请在微信小程序搜索“腾讯客服”，在“游

戏”页面选择“提交问题”，选择相应游戏“天天象棋”，填

写问题反馈即可。

十三、未尽事宜，另行通知。

十四、本规程解释权属主办单位。

辽宁省体育总会

2020 年 11 月 30 日